

## رئیس ستاد انتخابات استان: مشارکت ۵۵ درصدی کرمانی‌ها در دور دوم انتخابات



**گروه جامعه:** رئیس ستاد انتخابات استان کرمان با اشاره به افزایش ۹ درصدی مشارکت کرمانی‌ها در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری گفت: «میزان مشارکت کرمانی‌ها در انتخابات ۵۵ درصد بوده است.»

رحمان جلالی روز شنبه ۱۶ تیرماه در نشست خبری اعلام نتایج انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در استان کرمان افزود: «مجموع تعداد آرای مأخوذه در شعب اخذ رای استان کرمان یک میلیون و ۲۷۶ هزار و ۹۲ رای بود که یک میلیون و ۲۵۲ هزار و ۸۴۰ رای صحیح بوده است.»

وی ادامه داد: «از آراء صحیح اخذ شده در استان کرمان، سعید جلیلی ۷۷۳ هزار و ۵۹۱ رای معادل ۶۱٫۷۵ درصد و مسعود پزشکیان ۴۷۹ هزار و ۲۴۹ رای معادل ۳۸٫۲۵ درصد را کسب کرده‌اند.»

جلالی یادآور شد: «۲۳ هزار و ۲۵۲ رای باطله شامل آرای سفید، اسامی غیر از نامزدها، خط خوردگی و غیره به صندوق‌های رای ریخته شده است.»

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی همچنین خاطرنشان کرد: «روز گذشته با حمله سایبری به زیرساخت‌های استان مواجه بودیم، دو سیستم آلوده داشتیم که با هوشیاری و هوشمندی تیم امداد سایبری و فنی این حمله خنثی شد و انتخابات در بحث زیرساخت‌ها در آرامش برگزار شد.»

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان توضیح داد: «هدف این حمله سایبری دسترسی به اکانتهای اصلی سامانه جامع انتخابات بوده است.»

وی در خصوص تخلفات انتخاباتی نیز گفت: «بیشتر تخلفات به سمت خریدوفروش رای و در خارج از حوزه‌های رای بوده که در این رابطه ۱۷ پرونده تشکیل شد.»

## در نشست معاون عمرانی استاندار و شهردار کرمان مقرر شد؛ اختصاص ۵۰ لیتر بر ثانیه از پساب شهر به فضای سبز کرمان

**گروه جامعه:** سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی معاون عمرانی استاندار کرمان با اشاره به سهم شهرداری از پساب فاضلاب شهر کرمان، از شرکت آب و فاضلاب خواست تا با توجه به خط انتقال آب در این مسیر، برآورد هزینه را انجام داده و پس از تایید شهرداری از طریق تهاتر زمین و کمک منابع استانی (اسناد خزانه) مشکل را حل کنند.

همچنین مقرر شد، شرکت آب منطقه‌ای ۲۰ لیتر بر ثانیه و شرکت آب و فاضلاب نیز ۳۰ لیتر بر ثانیه از خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب و براساس مدل مالی مورد توافق طرفین، در اختیار شهرداری قرار دهند تا مشکل آبیاری فضای سبز برطرف شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در این نشست که به مدیریت معاون عمرانی استاندار کرمان با حضور شهردار کرمان و مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، معارضات پل شهدای خلبان پیگیری و مقرر شد تا معارضات برق رفع، اجرای خط جایگزین به پیمانکار ابلاغ و اجرا شود و معارض گاز نیز در دو هفته آینده برطرف شود.

## پیام تبریک رهبر انقلاب به ملت و رئیس جمهور منتخب؛

## رقابت‌های انتخاباتی به هنجارهای رفاقتی تبدیل شود



**گروه جامعه:** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی با تبریک به ملت و به رئیس‌جمهور منتخب بر استفاده دکتر پزشکیان از ظرفیت‌های فراوان کشور برای آسایش مردم و پیشرفت کشور تأکید کردند و افزودند: «شایسته است رفتارهای رفاقتی دوران انتخابات به هنجارهای رفاقتی تبدیل شود و هر کس در حد توان خود برای آبادانی مادی و معنوی کشور تلاش کند.»

به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب به شرح زیر است: «بسم الله الرحمن الرحیم، والحمد لله رب العالمین والصلوة والسلام علی سیدنا محمد و آله الطاهرین، سیما بقیة الله روحی فداء.»

خداوند عزیز و رحیم را سپاس که با اراده و توفیق او ملت بزرگ ایران توانست پس از مصیبت سنگین فقدان رئیس‌جمهور شهید، در مدت کوتاه قانونی، صحنه انتخابات ریاست‌جمهوری را سامان دهد و در دو جمعه پیاپی، انتخاباتی آزاد و شفاف برگزار کند و از میان چند نامزد، با اکثریت آراء رئیس‌جمهور کشور را برگزیند.

مسئولان محترم برگزاری انتخابات، با شتاب لازم و امانت کامل، وظایف خود را انجام دادند، و مردم عزیز، با احساس مسئولیت به میدان آمدند و صحنه‌ای گرم و پرشور آفریدند و صندوق‌های انتخاباتی را در دو مرحله با بیش از ۵۵ میلیون رأی انباشتند.

این حرکت بزرگ در روبرویی با

غوغای دست‌ساز تحریم انتخابات، که دشمنان ملت ایران برای القای ناامیدی و بی‌بست به راه انداخته بودند، کاری درخشان و فراموش‌نشدنی است و همه نامزدهای محترم و همه کسانی که برای پیروزی هر یک از آنان، هفته‌ها تلاش شبانه‌روزی کردند در افتخار و ثواب آن شریکند.

اکنون ملت ایران رئیس‌جمهور خود را انتخاب کرده است. اینجانب با تبریک به ملت و به رئیس‌جمهور منتخب و به همه فعالان این صحنه حساس مخصوصاً جوانان پرشور ستادهای انتخاباتی نامزدها، همگان را به همکاری و نیک‌اندیشی برای پیشرفت و عزت روزافزون کشور توصیه می‌کنم. شایسته است رفتارهای رفاقتی دوران انتخابات به هنجارهای رفاقتی تبدیل شود و هر کس در حد توان خود برای آبادانی مادی و معنوی کشور تلاش می‌کنم.»

## با کسب اکثریت آراء؛

## «پزشکیان» نهمین رئیس‌جمهور ایران شد



## اولین توپیت رییس‌جمهور منتخب: مردم ایران تنه‌ایم نگذارید!

**گروه جامعه:** رئیس‌جمهور منتخب ایران بعد از پیروزی در انتخابات در اولین پست خود در شبکه اجتماعی ایکس‌تات با مردم نوشت: «دستم را به سوی شما دراز می‌کنم و به شرافتم سوگند می‌خورم که در این راه تنهائیتان نخواهم گذاشت. تنه‌ایم نگذارید.»

همچنین «وحدت و انسجام» در جامعه و اجرای احکام «برنامه هفتم پیشرفت» و «سیاست‌های ابلاغی رهبری» را مهم‌ترین وعده‌اش عنوان کرد.

او همچنین در یکی از سخنرانی‌های تبلیغاتی خود اعلام کرد که «قول می‌دهم تا زمانی که زنده‌ام از حقوق مردم ایران، قومیت‌ها، جنسیت‌ها، انسان‌ها و همه با قدرت دفاع خواهیم کرد. من نه وابسته پولم و نه وابسته پست و قدرت و فقط به مردم ایران وابسته‌ام و تا جان در بدن دارم در خدمت مردم خواهم بود.»

پزشکیان در مرحله نخست انتخابات که در تاریخ ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار شد، در رقابت با سعید جلیلی، مصطفی پورمحمدی و محمدباقر قالیباف با کسب ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رای به‌عنوان نفر اول به مرحله دوم انتخابات راه یافت.

سعید جلیلی نیز با کسب ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ رای به‌عنوان نفر دوم به مرحله دوم انتخابات راه یافت.

نخواهم گذاشت. تنه‌ایم نگذارید.»

به گزارش ایسنا، متن پیام مسعود پزشکیان به شرح ذیل است:

«مردم عزیز ایران انتخابات تمام شد و این تازه آغاز همراهی ماست. مسیر دشوار پیش رو جز با همراهی، همدلی و اعتماد شما هموار نخواهد شد دستم را به سوی شما دراز می‌کنم و به شرافتم سوگند می‌خورم که در این راه تنهائیتان نخواهم گذاشت. تنه‌ایم نگذارید.»

پزشکیان برای سومین مرتبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ برای نامزدی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری اعلام داوطلبی کرد که در نهایت در تاریخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ نام او از سوی وزارت کشور به‌عنوان یکی از ۶ نامزد احراز صلاحیت شده توسط شورای نگهبان برای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری معرفی شد.

پزشکیان در جریان رقابت‌های انتخاباتی، با شعار «برای ایران» خود را «صدای بی‌صدایان» معرفی و تلاش برای تحقق «حق» و «عدالت» و

## با صدور پیامی؛ امام جمعه و استاندار کرمان از حضور مردم در انتخابات قدردانی کردند

**گروه جامعه:** نماینده ولی‌فقیه در استان و استاندار کرمان در پیام مشترکی ضمن قدردانی از حضور پرشور مردم کرمان در دور دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری تأکید کردند، مردم کرمان یک بار دیگر بر وفاداری خود به قانون اساسی که انتخاب رئیس‌جمهور را حق و تکلیف آن‌ها دانسته است پای فشردند و بر سرپیچی از اراده مراکز استبکاری و مداخله‌جو اصرار ورزیدند.

به گزارش فردای کرمان به نقل از ایسنا کرمان، متن پیام به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحیم، حماسه حضور پرشور مردم عزیز ایران به ویژه مردم ولایت‌مدار استان کرمان در انتخابات، صفحه تابناک دیگری بر افتخارات بزرگ انقلاب افزود.»

یک بار دیگر آگاهانه و به‌هنگام، دفاع جانانه خود از نظام اسلامی را به همه نشان داده و یابوهای دشمنان این مرز و بوم را باطل ساختید.

یک بار دیگر بر وفاداری خود به قانون اساسی که انتخاب رئیس‌جمهور را حق و تکلیف شما دانسته است پای فشردید. بر سرپیچی خود از اراده مراکز استبکاری و مداخله‌جو اصرار ورزیدید و وسوسه شیطانی آنان را که می‌کوشیدند ملت را از حضور در کنار صندوق‌های رای دلسرد کنند، نقش بر آب کردید.

اینجانبان ضمن تشکر مجدد از شما مردم فهیم و تبریک به رئیس‌جمهور منتخب مردم، این توفیق بزرگ ملی را شکرگزاری و سپاس و تحسین خود را به پیشگاه ملت عظیم‌الشأن ایران تقدیم می‌ماییم.

از نامزدهای دیگر ریاست‌جمهوری که با حضور در صحنه و طرح مباحث اساسی، ذهن‌های جوینده به ویژه جوانان را به راه اندیشیدن و تصمیم گرفتن کشاندند و زمینه حضور حماسی مردم را فراهم ساختند، تشکر می‌کنیم.

حسن علی‌دادی سلیمانی نماینده ولی‌فقیه، محمدمهدی فداکار استاندار.»

## شورای اصولگرایان کرمان بیانیه داد؛ آماده همکاری با دولت جدید هستیم

**گروه جامعه:** شورای اصولگرایان و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب استان کرمان در بیانیه‌ای ضمن دعوت همگان برای تبدیل رقابت‌های انتخاباتی به رفاقت‌های انقلابی اعلام کردند که انتظار داریم دولت جدید بتواند براساس برنامه هفتم توسعه و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب به قول‌های داده شده به مردم شریف گام‌های موثری برای پیشرفت کشور، استان کرمان و حل مشکلات مردم بردارد.

در این بیانیه همچنین تأکید شده است که اعلام می‌داریم در راستای حفظ انقلاب، ارزش‌ها و توسعه استان مستعد و پهناور کرمان در اطاعت از رهبر معظم انقلاب، آماده هر نوع همکاری با دولت جدید خواهیم بود.

به گزارش ایرنا کرمان، در این بیانیه آمده است: «از وحدت و همدلی شما در دور دوم انتخابات که نتیجه آن رای بالای کاندیدای مورد حمایت نیروهای جبهه انقلاب در استان بود تشکر ویژه داریم، این وحدت و همدلی نشان داد که نیروهای انقلابی می‌توانند با وحدت خود حماسه‌های بزرگ خلق کنند.»

بیانیه مذکور همچنین در ادامه تأکید کرده است: «وحدت و همدلی لازمه پیروزی است بنابراین ما نیروهای اصولگرایی استان کرمان که برتری آرای کاندیدای مورد حمایتان (در استان) به خوبی مشهود است ضمن تبریک به رئیس‌جمهور منتخب جناب دکتر پزشکیان اعلام می‌داریم بیش از ۷۰۰ هزار نفر که به دکتر جلیلی رای داده‌ایم در راستای حفظ انقلاب، ارزش‌ها و توسعه استان مستعد و پهناور کرمان دیار مردمان کریم در اطاعت از رهبر معظم انقلاب آماده هر نوع همکاری با دولت جدید خواهیم بود.»